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Kategorija: Elektro sistem

Starter VALEO
VAL201022

Sifra proizvoda: IC-GOOLI8
Cena: 15544.8 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Elektropokretac¢ (12V, 0,8kW) odgovara: CITROEN BERLINGO, BERLINGO/MINIVAN, C2, C2
ENTERPRISE, C3 I, C3 PLURIEL, C4, C4 I, NEMO, NEMO/MINIVAN, SAXO, XSARA, XSARA PICASSO
1.0-1.6ALK 04.93-

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 0.8 kW | Broj rupa: 3.0 kom | Broj rupa sa navojem: 1.0 kom | Broj
zuba: 9.0 kom | Sifra proizvoda: IC-GOOLIS8

OE Sifre
220.008.093 3K
101111 AD KUHNER
101111V AD KUHNER
10440213 ALANKO
10440718 ALANKO
11440213 ALANKO
11440718 ALANKO
201022 ARTNR Z TCD
S0688PR AS-PL
S3019 AS-PL
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S5311PR AS-PL
BST2297 BORG & BECK
0986 017 930 BOSCH
986017930 BOSCH

F 000 ALO 325 BOSCH
CST15145 CASCO
CST15145AS CASCO
CST15145GS CASCO
CST15145RS CASCO
CST35316GS CASCO

3611 CEVAM
021222 DA SILVA
21222 DA SILVA
D021222 DA SILVA
JD021222 DA SILVA
913545 DELCO REMY
913545N DELCO REMY
913545X DELCO REMY
WS34656 DELCO REMY
300.011.092 DRI-EXCHANGE
DRS3545 E.D.R
25-3009 ELSTOCK
220392 ERA
220392A ERA
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220392R
11017930
103220

103634

102882

8017 930

CS 1111

8EA 012 526-961
8EA 012 526-962
8EA 726 205-001
8EA 737 537-001
CS1111

42 455 962
5015067
LRT00197
359001400720
943 253115010
944280179300
4717930
QRS2045
DRS3545
DRS3545N
DRS3545X

RAS34656
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ERA

EUROTEC
FARCOM

FARCOM

FEBI

FRIESEN
HC-PARTS

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA
HERTH+BUSS
HOFFER

LUCAS

MAGNET!I MARELLI
MAGNET!I MARELLI
MAGNETI MARELLI
NK

QUINTON HAZELL
REMY

REMY

REMY

REMY
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6015145 SANDO
F032US0047 UNIPOINT
438 093 VALEO
455 962 VALEO
D7E7 VALEO
D7E16 VALEO
D7E71 VALEO
TS8E2 VALEO
V22-12-17930 VEMO
5802 CR CITROEN
5802 Q7 CITROEN
5802 Q9 CITROEN
9626261480 FIAT
5802 CR PEUGEOT
5802 Q7 PEUGEOT
5802 Q8 PEUGEOT
5802 R3 PEUGEOT
96 262 614 PEUGEOT
220.523.093.215 PSH
220.523.093.265 PSH
Deklaracija
Model: Starter VALEO VAL201022 IC-GOOLI8

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
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Barkod: VAL201022

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJTOI 3A YINIATY
wndpa

ynnaTunay S BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 15.544,80
CcBpxa Nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOOLI8-ovlasceni

mojen no3uB Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-GOOLI8-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtunoua

NBS IPS QR

MeCTO N AaTyM I'IpVIjEMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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